
 

Hei alle beboere i Sameiet Vormsund Brygge. 

Informasjonsskriv 3/2020 

      

        Brulia 14. august 2020 

➢ Årsmøte;  
Årsmøte ble avholdt i fellesgarasjen 2. juni 2020, det ble gjort noen endringer i styret. Petter 
Finstad gikk inn som styremedlem i ett år – gjenværende periode for Øivind Spigseth, som 
trakk seg på grunn av helseproblemer.  Evy Johnsen gikk inn som styremedlem i ett år – 
gjenværende periode for Berit Nevjen som har flyttet.  Trygve Johnsen kom inn som 
varamedlem etter Petter Finstad.  

 
 

➢ Koronatiltak; 
Det er nå gått til innkjøp av dispensere og antibac som vil bli hengt opp i hver etg. i 
trappeoppgangene.  
Det må påregnes noe støy fra arbeidet med å henge opp disse, i løpet av helgen.  
  
Vi må alle klappe oss på skulderen og rose beboerne for den velviljen som er vist ved å delta i 
dugnaden med å vaske berøringsflater etc! 
 
Vi setter frem sprayflasker, kluter og hansker og fra nå av er det fritt frem for de som vil ta en 
runde i heiser og på gelendere, eventuelt ringetablåer osv.   
Det vil ikke bli noe som er organisert rundt dette nå, men jeg legger et ark i hver oppgang 
med en type logg, så man kan eventuelt skrive opp når man har tatt en runde.  
 
Vi har fortsatt ikke fått noen meldinger om noen beboere i blokka har vært syke, eller har 
hatt symptomer på viruset.  
 
Tusen takk igjen alle!! 

 

➢ E16 innspill 
Styret har på vegne av Sameiet Vormsund Brygge sendt innspill vedrørende nye traséer for 
E16. Det er viktig at vi alle holder oss orientert om fremgangen og planprosessen her. Ønsket 
er jo at det skal bli mindre trafikk over brua. Spesielt tungtransporten ønsker vi vel alle bort. 
 
 
 
 
 



➢ Vinlotteri; 

Vinlotteriet ser ut til å være såpass populært, at vi kan si det kanskje har kommet for 
å bli… iallfall en stund fremover. Det er ett tiltak som jeg tror de fleste synes er helt 
ok. 
 
 

NB – dette er viktig å merke seg!! 
 

➢ Kjøring i garasjen; 
Jeg har fått flere tilbakemeldinger på at det stadig kjøres for fort i garasjen. Det er derfor på 

sin plass og minne om; ha svært liten fart/gangfart når du kjører i garasjen, det kan for skje 

en ulykke,  så  nå vi får alle ta oss i akt.  

➢ Dugnad 
Dugnadskomitéen setter opp dato for høstdugnad i løpet av noe tid.  

 

➢ Styremøter; 
I disse koronatider har det ikke vært stor aktivitet med styremøter. Vi vil fremover ha 

styremøter siste mandagen i hver måned.  

 

Men jeg minner igjen om - Hvis det er noen som har noe vi bør diskutere eller ta opp, 

vennligst ikke nøl med å ta kontakt med oss, vi er alle interessert i å bidra for felleskapet er vi 

ikke?. 
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